Il MEETING NAZIONALE CITTA' DI MELFI M. TARTAGLIA

- -
iy MELFI 10-11 MAGGIO 2025 - V. 25m iy
ITALIANA ITALIANA
NUOTO NUOTO
BRSILICATA Programma gare del giorno 11/05/2025 parte 2 BRSILICATA

ORA EVENTO CATEGORIA SESSO TURNO BATTERIA

15:30 100 m Rana Esordienti B Femminile Donne Serie

15:36 100 m Rana Esordienti A Femminile Donne Serie

15:44 100 m Rana Esordienti B Maschile Uomini Serie

15:50 100 m Rana Esordienti A Maschile Uomini Serie

15:54 50 m Farfalla Esordienti B Femminile Donne Serie

15:58 50 m Farfalla Esordienti A Femminile Donne Serie

16:02 50 m Farfalla Esordienti B Maschile Uomini Serie

16:06 50 m Farfalla Esordienti A Maschile Uomini Serie

16:10 100 m Misti Esordienti B Femminile Donne Serie

16:18 100 m Misti Esordienti A Femminile Donne Serie

16:23 100 m Misti Esordienti B Maschile Uomini Serie

16:25 100 m Misti Esordienti A Maschile Uomini Serie

16:28 200 m Stile Libero Esordienti B Femminile Donne Serie

16:32 200 m Stile Libero Esordienti A Femminile Donne Serie

16:43 200 m Stile Libero Esordienti B Maschile Uomini Serie

16:50 200 m Stile Libero Esordienti A Maschile Uomini Serie

16:58 4x50 m Misti Esordienti B Mista Misti Serie

17:06  4x50 m Misti Esordienti A Mista Misti Serie
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—iu Il MEETING NAZIONALE CITTA' DI MELFI M. TARTAGLIA -i“
L] MELFI 10-11 MAGGIO 2025 - V. 25m L]
ITALIANA ITALIANA
NUOTO NUOTO
ASILIGATA : ASILIGATA
BRSILIC Programma gare del giorno 11/05/2025 parte 2 BRSILIC
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA’ T.ISCR.
025 - 15:30 100 m Rana - Esordienti B Femminile
@2 Serie 2 di 2
1 PRETELLI Carlotta 2015 ITA Tropos ssd 2'21.00
2 SILEO Giulia 2016 ITA AICS Nuoto - Potenza 2'04.30
3 MANCIOPPI Mia 2015 ITA Tropos ssd 2'01.70
4 VANNUCCI Lucrezia 2016 ITA Tropos ssd 2'04.10
5 GUGLIELMI Giulia 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 2'04.60
6 GALLI Ginevra Maria l. 2016 ITA Tropos ssd
@ Serie 1 di 2
1 CASTELLANO Angela 2015 ITA Planet Sport ssd 1'59.38
2 PARISI Anna 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'44.59
3 FIORE Eva Nicole 2015 ITA Check-Up Rari Nantes Salerno 1'38.70 *
4 GERACE Martina 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 1'42.47
5 AMENDOLA Adelaide Maria 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'49.80 *
6 BUONOCORE Sara 2016 ITA Check-Up Rari Nantes Salerno 2'00.00
025 - 15:36 100 m Rana - Esordienti A Femminile
@2 Serie 3 di 3
2 SABIA Francesca 2013 ITA Splash asd - Potenza 2'04.76
3 SANDANI Nadin 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 1'55.00
4 ROCCO Alyssa 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 1'57.47 *
5 SABIA Chiara 2013 ITA US Viviani - Pz 2'04.80
4 Serie 2 di 3
1 TETAEmma 2013 ITA Splash asd - Potenza 1'48.65
2 BARRA Melissa 2013 ITA Check-Up Rari Nantes Salerno 1'47.00 *
3 ZARRA Veronica 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 1'43.90
4 MAGALDI Isabel 2014 ITA Splash asd - Potenza 1'44.20
5 INCAMPO Giada 2013 ITA Planet Sport ssd 1'48.12
6 MAZZARO Alessia 2013 ITA US Viviani - Pz 1'563.32
5 Serie 1 di 3
1 ROMANIELLO Noemi 2013 ITA US Viviani - Pz 1'37.66
2 DI LAURO Roberta 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'34.64
3 SELLITTO Anna 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'31.82
4 SUMMA Flavia 2013 ITA Splash asd - Potenza 1'34.40
5 BARONE Valentina 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'35.92
6 PARISI Giusy 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'39.51
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@025 -15:44

MARINO Anthony
LORUSSO Charlie
D'AMORA Francesco

N

BATTIPAGLIA Matteo
CIFARELLI Carlo Mario
SANROCCO Michele
FIGLIUOLO Felice N.

05/2025 - 15:50

IANNACCONE Gabriele
BARRA Marco
PINTO Gioele

TIRONE Alessio

SPERA Giovanni
UNGARO Stefano

DEL GIACCO Alessandro
DE MARTINO Andrea

025 -15:54

2 PAPALEONI Camilla
3 ADDAMIANO Carmen
4 GALLI Ginevra Maria l.

cn-bwm—x@hwmﬁ U'IA(»JI\J.AQJI\J

PUCA Maria Vittoria
CECCHERINI Elena
LOIUDICE Anna
CALEO Laura

@025 -15:58

2 MASTROVITO Sofia
3 GAGLIARDI Michela
4 MATONTI Sofia

abrwN

TROMBETTA Francesca
CALEO Marina

VALMORI Martina

FIORE Rebecca

PANNULLO Mariana
RONCA BATTISTA Elena Pia

0301#0)[\3—\@

MELFI 10-11 MAGGIO 2025

100 m Rana - Esordienti B Maschile

2015
2015
2014

2014
2015
2014
2014

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

Serie 2 di 2

Potenza Nuoto
Planet Sport ssd
Olimpia Sport Village ssd

Serie 1 di 2

Olimpia Sport Village ssd
Check-Up Rari Nantes Salerno
Planet Sport ssd

Potenza Nuoto

100 m Rana - Esordienti A Maschile

2012
2013
2012

2012
2013
2012
2013
2012

50 m Farfalla - Esordienti B Femminile

2016
2015
2016

2016
2015
2015
2015

50 m Farfalla - Esordienti A Femminile

2013
2013
2013

2013
2013
2014
2013
2013
2013

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Serie 2 di 2

CUS Salerno asd
Check-Up Rari Nantes Salerno
Hydrosport Srl ssd

Serie 1 di 2

Asd Il Tritone - Potenza
Olimpia Sport Village ssd
Splash asd - Potenza
Asd |l Tritone - Potenza
CUS Salerno asd

Serie 2 di 2

Tropos ssd
Onda Azzurra Potenza
Tropos ssd

Serie 1 di 2

Check-Up Rari Nantes Salerno
Tropos ssd

Planet Sport ssd

Check-Up Rari Nantes Salerno

Serie 2 di 2

Planet Sport ssd
Hydrosport Srl ssd
Check-Up Rari Nantes Salerno

Serie 1 di 2

US Viviani - Pz

Check-Up Rari Nantes Salerno
Olimpia Sport Village ssd
Planet Sport ssd

Olimpia Sport Village ssd
Hydrosport Srl ssd

1'48.84
1'51.00 *

*

1'36.10
1'33.20
1'35.90
1'38.48

*

1'50.23
1'43.80 *
1'48.02

1'40.10
1'28.95
1'20.46
1'25.60
1'39.40 *

1'02.01

43.85 *
39.60
42.23
44.95 *

51.68

44.48
39.80
38.60
39.04
41.40
44.83
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025 -16:02

BIRIGAZZI Giulio
SILEO Carmine
ZAMBRANO Nello
FERRO Alex
TROMBETTA Vincenzo

AR WON -

15

DELLI PRISCOLI Gabriel
DE CARO Giovanni
SPERA Mattia
MARICONDA Cristian
BUONOCORE Simone
DI FILIPPO Alessandro

025 -16:06

2 MIGLIONICO Michelangelo
3 GIAMPAGLIA Jacopo
4 BASIUK Maksym

7

O WN -

CAVALIERE Luigi
TANCREDI Gabriele
POTENZA Andrea
RAMUNNO Giuseppe

05/2025 - 16:10

GAGLIARDI Beatrice
BUONOCORE Sara
PAPALEONI Camilla

-_—
AN abrwN

2 PUCA Maria Vittoria
3 AGOSTINO Serena
4 MANCIOPPI Mia

5 BRUNO Erica

AMENDOLA Adelaide Maria
SOLE Rebecca
CECCHERINI Elena

FIORE Eva Nicole
AMENDOLA Carmen Maria
INCAMPO Giorgia

Oﬁm-hwl\J—kE
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50 m Farfalla - Esordienti B Maschile

2015
2014
2015
2015
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2015

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

50 m

2013
2013
2012

2012
2013
2012
2012

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

Serie 2 di 2

Tropos ssd

Onda Azzurra Potenza
Olimpia Sport Village ssd
Hydrosport Srl ssd
Potenza Nuoto

Serie 1 di 2

CUS Salerno asd

Olimpia Sport Village ssd
Olimpia Sport Village ssd
Olimpia Sport Village ssd
Check-Up Rari Nantes Salerno
Olimpia Sport Village ssd

Farfalla - Esordienti A Maschile

Serie 2 di 2

Asd Il Tritone - Potenza
CUS Salerno asd
CUS Salerno asd

Serie 1 di 2

Hydrosport Srl ssd

Asd |l Tritone - Potenza
Splash asd - Potenza
Hydrosport Srl ssd

100 m Misti - Esordienti B Femminile

2015
2016
2016

2016
2015
2015
2016

2015
2016
2015
2015
2015
2016

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Serie 3di 3

Hydrosport Srl ssd
Check-Up Rari Nantes Salerno
Tropos ssd

Serie 2di 3

Check-Up Rari Nantes Salerno
Onda Azzurra Potenza

Tropos ssd

Planet Sport ssd

Serie1di 3

Olimpia Sport Village ssd
Check-Up Rari Nantes Salerno
Tropos ssd

Check-Up Rari Nantes Salerno
Olimpia Sport Village ssd
Planet Sport ssd

1'03.00
52.00
53.32

46.60
38.00 *
36.51
37.30
38.40
48.90

*

*

*

*

46.29
41.00
43.02

*

39.45
36.30
36.97
39.82

2'00.00
1'58.25
1'58.70

1'42.67
1'39.00
1'34.20
1'36.00
1'41.27
1'48.79
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@025 -16:18

2 FIORE Rebecca

3 FRAU Concetta Michela
4 GALLO Francesca

5 INCAMPO Giada

22

POTENZA Matilde
ROCCO Alyssa
ALBANO Lucia
VALMORI Martina
BOCHICCHIO Sofia
LATOCCA Alessandra

05/2025 - 16:23

MORRONE Michele
CAPPIELLO Giovanni Pio
CIFARELLI Carlo Mario
PETRARA Gianni
RAMUNNO Umberto
CARACCIOLO Gianmaria

025 -16:25

BARRA Marco
GIAMPAGLIA Jacopo
CARELLA Christian
PESCE Mattia
FABRIZIO Ismael
PIGNONE Antonio

@025 -16:28

SOLE Rebecca
CARELLA Martina
PARISI Anna
GRUOSSO Marianna Pia

25 -16:32

GAGLIARDI Michela
COLANGELO Alessia
RONCA BATTISTA Elena Pia
CILENTI Marta Anna
LAROCCA Gaia

O WN = OaPrWN - DO WN =

aprwON

AR WN -

MANCINO Giorgia
FORTUNATO Martina
MAROLDA Emma
GIOSA Silvia
MATONTI Sofia
PARISI Giusy

DO WN =

LAURINO Emma
SELLITTO Anna
PANNULLO Mariana
ESPOSITO Laura

DI TOLLA Roberta
DI TOLLA Ginevra

DDA WN =

MELFI 10-11 MAGGIO 2025

100 m Misti - Esordienti A Femminile

2013
2013
2014
2013

2014
2014
2013
2014
2014
2014

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Serie 2 di 2

Planet Sport ssd
Hydrosport Srl ssd
Planet Sport ssd
Planet Sport ssd

Serie 1 di 2

US Viviani - Pz

Hydrosport Srl ssd

Check-Up Rari Nantes Salerno
Olimpia Sport Village ssd
Splash asd - Potenza
Hydrosport Srl ssd

100 m Misti - Esordienti B Maschile

2015
2014
2015
2015
2015
2015

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Serie unica

Potenza Nuoto

Planet Sport ssd

Check-Up Rari Nantes Salerno
Planet Sport ssd

Hydrosport Srl ssd

Check-Up Rari Nantes Salerno

100 m Misti - Esordienti A Maschile

2013
2013
2013
2012
2013
2013

200 m Stile Libero - Esordienti B Femmin

2016
2015
2015
2015

200 m Stile Libero - Esordienti A Femmin

2013
2013
2013
2013
2014

2013
2014
2013
2013
2013
2013

2013
2014
2013
2013
2013
2013

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Serie unica

Check-Up Rari Nantes Salerno
CUS Salerno asd

CUS Salerno asd

Asd Il Tritone - Potenza
Splash asd - Potenza

Splash asd - Potenza

Serie unica

Check-Up Rari Nantes Salerno
CUS Salerno asd

Olimpia Sport Village ssd
AICS Nuoto - Potenza

Serie 3di 3

Hydrosport Srl ssd
Hydrosport Srl ssd
Hydrosport Srl ssd
Hydrosport Srl ssd
Hydrosport Srl ssd

Serie2di 3

US Viviani - Pz

Hydrosport Srl ssd

Hydrosport Srl ssd

US Viviani - Pz

Check-Up Rari Nantes Salerno
Olimpia Sport Village ssd

Serie1di 3

US Viviani - Pz
Olimpia Sport Village ssd
Olimpia Sport Village ssd
Olimpia Sport Village ssd
US Viviani - Pz
US Viviani - Pz

1'38.70
1'29.85
1'34.40
1'48.22

1'40.78
1'30.00
1'38.54
2'30.00

1'33.17
1'27.64
1'28.84
1'35.25

*

2'42.40
3'02.40

*

3'34.20
3'26.70
3'01.60
3'15.99
3'31.84

2'55.05
2'50.85
2'48.92
2'49.03
2'52.30
2'56.80

*

*

2'46.64
2'40.84
2'37.96
2'38.47
2'41.19
2'48.50
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025 -16:43

2 D'AMORA Francesco
3 SALVATORE Mattia
4 ZAMBRANO Nello

BASENTINI Pietro
BATTIPAGLIA Matteo
BUONOCORE Simone
VILLANI Fabio Pio

DI FILIPPO Alessandro
POTENZA Matteo

05/2025 - 16:50
Iiiiii

2 SALVATORE Walter
3 RAMUNNO Giuseppe
4 BIAGINI Leonardo

OO WN -

CRISTIANO Christian
SPERA Giovanni
VITALE Orlando
SANSONE Michele

05/2025 - 16:58

2 Hydrosport Srl ssd
DELLI GATTI Antonio
GERACE Martina
FERRO Alex
VIOLA Sara

3 Hydrosport Srl ssd
GAGLIARDI Beatrice
RAMUNNO Umberto
COLUCCI Gaia
DE SANCTIS Lucia

4 Check-Up Rari Nantes Sal
PUCA Maria Vittoria
FIORE Eva Nicole
BUONOCORE Simone
CIFARELLI Carlo Mario

abrwON

2 Planet Sport ssd
CAPPIELLO Giovanni Pio
LORUSSO Charlie
BRUNO Erica
CASTELLANO Angela

3 Olimpia Sport Village ss
DE CARO Giovanni
AMENDOLA Adelaide Maria
SPERA Mattia
PARISI Anna

4 Planet Sport ssd
INCAMPO Giorgia
SANROCCO Michele
LOIUDICE Anna
PETRARA Gianni

5 Onda Azzurra Potenza
ADDAMIANO Carmen
AGOSTINO Serena
BASENTINI Pietro
SILEO Carmine

MELFI 10-11 MAGGIO 2025

200 m Stile Libero - Esordienti B Maschi

2014
2015
2015

2014
2014
2014
2014
2015
2014

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Serie 2 di 2

Olimpia Sport Village ssd
Hydrosport Srl ssd
Olimpia Sport Village ssd

Serie 1 di 2

Onda Azzurra Potenza
Olimpia Sport Village ssd
Check-Up Rari Nantes Salerno
Olimpia Sport Village ssd
Olimpia Sport Village ssd
Potenza Nuoto

200 m Stile Libero - Esordienti A Maschi

2013
2012
2012

2012
2013
2012
2012

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

Serie 2 di 2

Hydrosport Srl ssd
Hydrosport Srl ssd
CUS Salerno asd

Serie 1 di 2

Splash asd - Potenza
Olimpia Sport Village ssd
Olimpia Sport Village ssd
Hydrosport Srl ssd

4x50 m Misti - Esordienti B Mista

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Serie 2 di 2

Hydrosport Srl ssd

Hydrosport Srl ssd

Check-Up Rari Nantes Salerno

Serie 1 di 2

Planet Sport ssd

Olimpia Sport Village ssd

Planet Sport ssd

Onda Azzurra Potenza

4'05.99

3'05.90
2'53.23
2'44.85
2'49.05
3'02.15
3'20.17

*

*

*

4'01.65
2'47.86
2'52.14

2'32.30
2'27.65
2'28.95 *
2'38.78 *

3'08.70

2'46.51

2'50.10

3'21.47
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@025 -17:06

2

Hydrosport Srl ssd
RAMUNNO Giuseppe
ZARRA Veronica
SALVATORE Walter
FRAU Concetta Michela

Splash asd - Potenza
SANTARSIERO Anna Nives
PIGNONE Antonio
POTENZA Andrea
BOCHICCHIO Sofia

Hydrosport Srl ssd
PINTO Gioele
CILENTI Marta Anna
LATOCCA Alessandra
FARAONE Emanuele

CUS Salerno asd
CARELLA Christian
D'AURIA Chiara
CARELLA Martina
DE MARTINO Andrea

Splash asd - Potenza
UNGARO Stefano
SUMMA Flavia
CRISTIANO Christian
TETA Emma

Olimpia Sport Village ss
VITALE Orlando
SELLITTO Anna
BARONE Valentina
SPERA Giovanni

Check-Up Rari Nantes Sal
ALBANO Lucia
BARRA Marco
CALEO Marina
CARACCIOLO Gianmaria

Hydrosport Srl ssd
RONCA BATTISTA Elena Pia
SANSONE Michele
CAVALIERE Luigi
FORTUNATO Martina

MELFI 10-11 MAGGIO 2025

4x50 m Misti - Esordienti A Mista

BAS ITA
2012 ITA
2014 ITA
2013 ITA
2013 ITA
BAS ITA
2014 ITA
2013 ITA
2012 ITA
2014 ITA
BAS ITA
2012 ITA
2013 ITA
2014 ITA
2012 ITA
CAM ITA
2013 ITA
2015 ITA
2015 ITA
2012 ITA
BAS ITA
2012 ITA
2013 ITA
2012 ITA
2013 ITA
CAM ITA
2012 ITA
2014 ITA
2014 ITA
2013 ITA
CAM ITA
2013 ITA
2013 ITA
2013 ITA
2015 ITA
BAS ITA
2013 ITA
2012 ITA
2012 ITA
2014 ITA

Serie 2 di 2

Hydrosport Srl ssd

Splash asd - Potenza

Hydrosport Srl ssd

Serie 1di 2

CUS Salerno asd

Splash asd - Potenza

Olimpia Sport Village ssd

Check-Up Rari Nantes Salerno

Hydrosport Srl ssd

3'13.60

2'51.50

2'54.93

2'49.75

2'43.52

2'30.98

2'39.30

2'48.59
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